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Nazwa pomieszczenia

GARAŻ

PRZEDSIONEK

KOMUNIKACJA

WC

WC PON. 2,20

POKÓJ DZIENNY

ANEKS KUCHENNY

POKÓJ 2

POKÓJ 1

KORYTARZ

ŁAZIENKA

POKÓJ

POM. GOSPODARCZE

KOMUNIKACJA-SCHODY

Pow. podłogi

15,54

5,93

5,41

1,41

0,58

22,03

7,58

58,48 m²

15,63

9,91

12,33

5,36

10,47

3,16

4,27

61,13 m²

Karta lokalu 53/1
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292
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000

GARAŻ
15,54 m2

PRZEDSIONEK
5,93 m2

KOMUNIKACJA
5,41 m2

WC
1,41 m2

POKÓJ DZIENNY
22,03 m2

ANEKS KUCHENNY
7,58 m2

WC PON. 2,20
0,58 m2

230 271

185 316

35
1

18
7
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6

36
7

43
1

58
1

000

KS

+1

POKÓJ 2
15,63 m2

POKÓJ 1
9,91 m2

KORYTARZ
12,33 m2

ŁAZIENKA
 5,36 m2

POKÓJ
 10,47 m2

POM. GOSPODARCZE
 3,16 m2

KOMUNIKACJA-SCHODY
4,27 m2

powierzchnia lokalu: 119,61 m2

powierzchnia działki:   ~192 m2

powierzchnia ogrodu:  ~117 m2


